
Uchwała Nr XIV/ 90 /2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 
w sprawie: wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Brzesku. 
 
Na podstawie art.190 ust.2 w związku z art.190 ust.1 pkt.5 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz.U. Nr 95, poz.602 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w 
Brzesku uchwala , co następuje: 

§ 1 
 
 
1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Stanisława Migdała wybranego z 
listy Komitetu Wyborczego Wyborców "Wspólnota Samorządowa", w wyborach 
do Rady Miejskiej w Brzesku przeprowadzonych w dniu 27 października 2002 r. 
w okręgu wyborczym nr 4. 
 
2. Wygaśnięcie mandatu następuje wskutek śmierci radnego. 

§ 2 
 
 
Uchwałę doręcza się niezwłocznie Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4 
 
 
1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2.Uchwała podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Brzesku. 

 
 


